



Коммерческое предложение

Уважаемый Заказчик, предлагаем Вам следующие услуги по ремонту дорог в СНТ Климовец 1000 м2

		Ед.изм	Коэффициент	Объем	Цена работы руб.	Сумма работы раб.	Цена материала за единицу	Сумма мат.	ИТОГО:	
Раздел 1 - Устройство дороги из горячей а/б смеси (1000 м2)										
1	Исправление профиля щебеночных оснований с добавлением нового материала (щебень)	м2	1/3	1000	64,00 Р	64 000,00 Р	136,00 Р	136 000,00 Р	200 000,00 Р	
2	Укладка геотекстиля 250г/м2	м2		1000	30,00 Р	30 000,00 Р			30 000,00 Р	
2,1	Геотекстиль 250г/м2	м2	1,10	1100			64,00 Р	70 400,00 Р	70 400,00 Р	
3	Укладка геосетки СД-30	м2		1000	70,00 Р	70 000,00 Р			70 000,00 Р	
3,1	Геосетка СД-30	м2	1,10	1100			126,00 Р	138 600,00 Р	138 600,00 Р	
4	Устройство оснований и покрытий из ЩПС толщиной 0,15	м2		1000	138,00 Р	138 000,00 Р			138 000,00 Р	
4,1	ЩПС 0-40	м3	1,27	190			2 160,00 Р	410 400,00 Р	410 400,00 Р	
5	Устройство покрытия из асфальтобетона укладчиком h=0,06м	м2		1000	370,00 Р	370 000,00 Р			370 000,00 Р	
5,1	Смесь а/б горячая мелкозернистая плотная марки I тип Б	т	2,45	147			5 850,00 Р	859 950,00 Р	859 950,00 Р	
6	Устройство обочины из асфальтной крошки шириной 0,5м (вручную)	м2		130	220,00 Р	28 600,00 Р		28 000,00 Р	56 600,00 Р	
						700 600,00 Р		1 643 350,00 Р		
					Итого работ	700 600,00 Р	Итого материалы	1 643 350,00 Р		2 343 950,00 Р
Итого по разделу 1:										
Раздел 2 - Устройство дороги из отсева (1000 м2)										
1	Исправление профиля щебеночных оснований с добавлением нового материала (щебень)	м2	1/3	1000	64,00 Р	64 000,00 Р	136,00 Р	136 000,00 Р	200 000,00 Р	
2	Укладка геотекстиля 250г/м2	м2		1000	30,00 Р	30 000,00 Р			30 000,00 Р	
2,1	Геотекстиль 250г/м2	м2	1,1	1100			64,00 Р	70 400,00 Р	70 400,00 Р	
3	Укладка геосетки СД-30	м2		1000	70,00 Р	70 000,00 Р			70 000,00 Р	
3,1	Геосетка СД-30	м2	1,1	1100			126,00 Р	138 600,00 Р	138 600,00 Р	
4	Устройство оснований и покрытий из щебеня (ЩПС) толщиной 0,15	м2		1000	138,00 Р	138 000,00 Р			138 000,00 Р	
4,1	Щ 20-40	м3	1,27	190			2 160,00 Р	410 400,00 Р	410 400,00 Р	
5	Устройство покрытия из отсева (вместе с устройством обочины.)	м2		1136	350,00 Р	397 600,00 Р			397 600,00 Р	
5,1	Отсев	м3	1,15	170			2 160,00 Р	367 200,00 Р	367 200,00 Р	
6										
						699 600,00 Р		755 400,00 Р		
					Итого работ	699 600,00 Р	Итого материалы	755 400,00 Р		1 822 200,00 Р
Итого по разделу 2:										

Итого по разделу 1 2 343 950,00 Р
 Непредвиденные расходы. (3%) 70 300,00 Р
Итого всего по разделу 1 2 414 250,00 Р

Итого по разделу 2 1 822 200,00 Р
 Непредвиденные расходы. (3%) 54 600
Итого всего по разделу 2 1 876 800

Срок действия КП до 30.05.24г.

Генеральный Директор.

ООО "Стройтех"

Мурадян Ш.Е

Контакты:

Тел. 8 (981) 976 - 09 -66

email - ctroyteh@inbox.ru